PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 10/2020 – PROCESSO Nº 13/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Ftuura e Eventual Aqusição de Uniformes e Confecções para atender as diversas Secretarias
e Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-MG, para participação Exclusiva de ME, EPP
e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 13/2020,
modalidade Pregão SRP nº 10/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Ducks
Indústria e Comercio Ltda – EPP; Elza Maria dos Anjos – ME; Jonas Ronaldo de Oliveira
06339701663; Roberta Diógenes Eireli ME; Uniformes Dannyellen Geralda Dias; WR Bolsas e
Uniformes Eireli – ME; Zenite Comercial Ltda – ME. Data: 19/02/2020. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2020 –
PROCESSO Nº 13/2020. O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 13/2020, modalidade Pregão SRP nº 10/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor
das Empresas: Ducks Indústria e Comercio Ltda – EPP; Elza Maria dos Anjos – ME; Jonas
Ronaldo de Oliveira 06339701663; Roberta Diógenes Eireli ME; Uniformes Dannyellen Geralda
Dias; WR Bolsas e Uniformes Eireli – ME; Zenite Comercial Ltda – ME. Data: 02/03/2020. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 10/2020. PROCESSO Nº 13/2020. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresas: Ata RP n° 21/2020: Ducks Indústria e Comercio Ltda – EPP; CNPJ:
25.786.377/0001-49, Valor: R$ 4.200,00. Ata RP n° 22/2020: Elza Maria dos Anjos – ME; CNPJ:
01.560.161/0001-00, Valor: R$ 14.195,25. Ata RP n° 23/2020: Jonas Ronaldo de Oliveira
06339701663; CNPJ: 36.228.970/0001-96, Valor: R$ 7.272,50. Ata RP n° 24/2020: Roberta
Diógenes Eireli ME; CNPJ: 27.363.322/0001-51, Valor: R$ 20.595,50. Ata RP n° 25/2020:
Uniformes Dannyellen Geralda Dias; CNPJ: 30.121.855/0001-31, Valor: R$ 64.406,67. Ata RP n°
26/2020: WR Bolsas e Uniformes Eireli – ME; CNPJ: 32.133.930/0001-00, Valor: R$ 9.915,00. Ata
RP n° 27/2020: Zenite Comercial Ltda – ME; CNPJ: 24.687.735/0001-01, Valor: R$ 19.815,90.
Valor Global: R$ 140.400,82. Data: 02/03/2020. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da
Fazenda.